

Kaalund Invest ApS

Bonderosevej 2, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 42 00 81

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Glenn Kaalund Nikolaisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaalund Invest ApS Bonderosevej 2 Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 42 00 81
	Stiftet: 8. juni 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Glenn Kaalund Nikolaisen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 165 t.kr. mod et overskud sidste år på 1 t.kr. Resultatet er påvirket positivt af kursgevinst ved omlægning af lån med 297 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.683 t.kr. mod 1.759 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 76 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 204 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 12,1 % af de samlede aktiver på 1.683 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	52.221	96.596
Afskrivninger af anlægsaktiver	-39.374	-38.460
Resultat før finansielle poster	12.847	58.136
Andre finansielle indtægter	296.830	0
Finansielle omkostninger	-87.137	-45.949
Resultat før skat	222.540	12.187
Skat af årets resultat	-57.618	-11.154
Årets resultat	164.922	1.033
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	164.922	1.033
Disponeret i alt	164.922	1.033

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.679.828</u>	<u>1.719.202</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.679.828</u>	<u>1.719.202</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.679.828</u>	<u>1.719.202</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.804</u>	<u>2.213</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.805</u>	<u>2.213</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>37.434</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.805</u>	<u>39.647</u>
	Aktiver i alt	<u>1.682.633</u>	<u>1.758.849</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	163.851	-1.071
Egenkapital i alt	<u>203.851</u>	<u>38.929</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	954.709	1.231.279
Gæld til pengeinstitut	0	274.650
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>954.709</u>	<u>1.505.929</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	14.000	51.500
Gæld til pengeinstitutter	52.129	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	361.326	95.138
Selskabsskat	55.618	11.153
Anden gæld	22.000	38.400
Periodeafgrænsningsposter	5.500	5.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>524.073</u>	<u>213.991</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.478.782</u>	<u>1.719.920</u>
Passiver i alt	<u>1.682.633</u>	<u>1.758.849</u>
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-2.104	37.896
Overført via resultatdisponering	0	1.033	1.033
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-1.071	38.929
Overført via resultatdisponering	0	164.922	164.922
	40.000	163.851	203.851

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Kursgevinst ved omlægning af lån	296.830	0
	<u>296.830</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Finansielle indtægter	296.830	0
Resultat af særlige poster netto	<u>296.830</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Grunde og bygninger

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Kostpris 1. oktober	1.797.950	1.797.950
Kostpris 30. september	<u>1.797.950</u>	<u>1.797.950</u>
Afskrivninger 1. oktober	-78.748	-40.288
Årets afskrivninger	-39.374	-38.460
Afskrivninger 30. september	<u>-118.122</u>	<u>-78.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.679.828</u>	<u>1.719.202</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitut	968.709	14.000	954.709	858.900
	968.709	14.000	954.709	858.900

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 997 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.680 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 9 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
